MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

PORTARIA Nº 266/2020 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 15 de abril de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO
SUL, nomeado pela Portaria nº 109, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União de
29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Local
responsável pelo acompanhamento da Gestão de Risco do IFC Santa Rosa do Sul.Campus

SERVIDOR SIAPE

JORGE LUÍS DE SOUZA MOTA

PRESIDENTE
2488615

CRISTIANO ANTÔNIO POCHMANN 1786657

MAURÍCIO DUARTE ANASTÁCIO 1758547

MARCELO QUEIROZ ARAÚJO 1586783

GERALDO MUZEKA 2386191

MARÍLIA RAMOS COLARES BITENCOURT 2018857

MOACIR DUTRA DE OLIVEIRA 1786853

TAISE CRISTINE BUSKE 2105771

FLÁVIO JOSÉ PETTENON 1900775

ANDERSON CONTI SOPRANA 2566070

MARCELO SANTOS BITENCOURT 2408724

ISRAEL VASCONSELOS CARDOSO 2138009

Art. 2º - Encerrar os trabalhos da Comissão designada pela PORTARIA N  165/2019 - DG/SRS,º
de 07 de junho de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 15/04/2020 16:53)
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: 2488615

Processo Associado: 23354.000001/2020-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 266 2020 PORTARIA 15/04/2020 9e4fbcfdc3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf